
Návštěvní řád Městské lázně
Prvkové plavání s Hastrmánkem 5+

www.msul.cz

Návštěvní řád prvkového plavání s Hastrmánkem 5+ podléhá návštěvnímu řádu bazén v Městských 
lázních, který naleznete na webových stránkách www.msul.cz.
Svou účastí na kurzu souhlasíte s návštěvním řádem. Vážné porušení návštěvního řádu může být 
důvodem k vyloučení z kurzu bez náhrady kurzovného.

Cílem prvkového plavání je seznámit děti s vodním prostředím, umožnit jim přirozený a radostný 
pohyb ve vodě hravým způsobem přiměřeným jejich věku. Náplní kurzu je zvládnutí základních 
plaveckých dovedností.
Kurz je určen i dětem s ADHD a mírným handicapem, tato možnost je pouze po domluvě s lektorem.

OBECNÉ POKYNY
Lektor si dítě převezme před zahájením lekce od zákonného zástupce ve vestibulu a na stejném 
místě jej po ukončení lekce předá zákonnému zástupci. Zákonní zástupci nejsou přítomni při výuce.

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ
Lektorem kurzu je Petr Urban, MSc., akreditovaný a certifikovaný instruktor s dlouholetou praxí 
v oblasti výuky plavání specializované na plavání pro děti, těhotenské plavání, vodní záchranářství 
a zdravotní tělovýchovu. Na kurzu jsou pouze vybraní instruktoři a asistenti, kteří jsou lektorem 
proškoleni.

KURZŮ SE NEMOHOU ÚČASTNIT DĚTI
• s infekčními a akutními onemocněními,
• s kožními onemocněními,
• s onemocněním srdce,
• alergici (na chemické látky v prostředí bazénů).

Cena kurzu je dle platného ceníku. Dítě navštěvuje kurz 1x týdně, lekce trvá 45 min. Cena je bez 
možnosti náhrad.

NÁHRADY A STORNO PODMÍNKY
Na náhradu není právní nárok. Každou řádně předem omluvenou lekci je možno nahradit, ovšem 
pouze v rámci právě probíhajícího kurzu, a to po posouzení kapacitních možností. Náhradu nelze 
převádět do kurzu mimo uhrazené období. Omluvy jsou přijímány formou SMS u lektora plavání. 
Z náhradní lekce již není možné se omluvit a v případě neúčasti nárok na lekci propadá. 



www.msul.cz

V případě odhlášení z kurzu v prvních dvou lekcích se vrací 50 % z uhrazené částky. 
Storno poplatek 100 % nastává při odhlášení dítěte kdykoliv po uplynutí dvou lekcí. Odhlásit se 
je možné pouze písemně, a to na e-mail lektora. Na navrácení kurzovného není právní nárok – 
a to včetně náhrady – v případě mimořádných opatření, hygienických opatření či jiných vydaných 
opatření a rozhodnutí. V průběhu školních prázdnin, ředitelského volna, státních svátků, sanitárních 
dní či z jiných provozně technických důvodů se neplave a kurz neprobíhá.

PLAVECKÝ BAZÉN – BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY
• Děti nesmí skákat bez dozoru instruktora a jinak než předem určeným způsobem.
• Plavecké pomůcky používají děti v plavecké výuce podle pokynů instruktora a odkládají je tak, 

aby neohrozily sebe ani ostatní děti v kurzu.
• Na bazénový ochoz a jeho okolí je možné vstupovat v čisté obuvi.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Z provozovny bude vykázán návštěvník bez nároku na vrácení vstupného, který přes napomenutí 
poruší ustanovení tohoto návštěvního řádu nebo neuposlechne pokynů odpovědných zaměstnanců 
provozovatele. Neopustí-li návštěvník v takových případech prostory na vyzvání, bude požádána 
o pomoc Městská policie, nebo Policie ČR.

Prostor bazénu je monitorován.

Provozovatel

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace,

Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr. vložka číslo 739


